Ё'"i

tJ
ý

*1r,dФВФq}:l]rаf -.
i, "

7\
/ w\tl

l\ IИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (БАЛЕЗИНСКИИ РАИОН)

(БАЛЕЗИНО ЁРОС) МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

16 октября2017 г.

Об утверждении Порядка деятельности
комиссии по установлению
необходимости проведения
капита_пьного ремонта общего
IIмущества в многоквартирном доме на
территории муниципЕLпъного
образования <Балезинский район>

]ф 1600

На основании р€вдела 9 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Закона Удмуртской Республики от 22.10.2013г. J\Ъ 64-РЗ <Об организации
проведения капитаIIьного ремонта общего имущества в мноhоквартирных
домах Удмуртской Республики>, в соответствии с п.п. 1 п.З Порядка

установления необходимости проведения капитаJIьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Ур, утвержденного
Постановлением Правительства УР от 24.02.20|5г. J\b 54,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок деятельности комиссии по установлению
необходимости проведения капитаJIьного ремонта общего имущества в

многоквартирном доме на территории муницип€Lпьного образования
<Балезинский район>

Глава Мо <Балезинс Ю.В. Новойдарский